
'é"

Č. j. Objednatel,, 0/j//- G YÝ4"J --S"/E«/S- Ze i4

Č. j. Poskytovatele: ČP/78689/2014/OZICTs

DODATEK Č. 4
ke Smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systému EKIS uzavřené dne

19. září 2012 pod čj. Objednatele: MV-73558-10/EKIS-2012, pod čj. Poskytovatele:
ČP/167777/2012OZICTs (dále jen ,,Smlouva") ve znění Dodatku č. 1, č. 2 a Č. 3

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany

Česká republika -

se sídlem:
zastoupena:

IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 -
Ing. Miloslavem Žilou, ředitelem

na základě pověření ministra vnitra
21. srpna 2012
00007064

Letná
odboru provozu a rozvoje EKIS,
čj. MV-89575-2/EKIS-2012 ze dne

CZ00007064

(dále jen ,,Objednatel" nebo ,,MV ČR")

na straně jedné

a

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby

se sídlem: Praha 3, Olšanská 1951/4, PSČ 130 00
zastoupená: Ing. Monika Jindrová, vedoucí Odštěpného závodu ICT služby
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka

7565
lČ: 47114983
DIČ: CZ47114983
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(dále společně označovány jako ,,Smluvní strany")

l



Článek I.

Předmět Dodatku

1.1 Předmětem plnění dle tohoto Dodatku je:

· rozšíření služeb rozvojových projektů o aplikační provoz integrace systému
SEP v rozsahu stanoveném v Příloze č. l - ,,Strategie rozvoje EKIS",

· rozšířeni licencí a Enterprise podporu SAP Payroll Processing licenci (500
kmenových záznamů) o 4 ks.

1.2 Na základě výše uvedeného se se článek I. odst. 1.5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto
novým zněním:

,,1.5.1 Poskytnutí 660 (slovy: šesti set šedesát) licencí SAP pro nové uživatele EKIS,
v souvislosti s rozšířením uživatelských útvarů Hasičského záchranného sboru ČR
(dále jen ,,HZS krajů") a uživatelů na OSS Ministerstvo vnitra pro správu rozpočtu ve
vazbě na IlSSP (Integrovaný informační systém Státní pokladny MF) a uživatelů
Zařízení služeb, l (slovy: jeden) balíček licence SAP NetWeaver Single Sign - One a
dále 300 (slovy: tři sta) licenci AFAKIA dle podmínek uvedených v Příloze č. 5
Smlouvy v následující struktuře:

Typ licence SAP Počet

SAP Application Professional User 351

SAP Application Limited Professional User 86

SAP Application Professional user (rozpočtáři OSS MV) 80

SAP Manager Self-Service User 14

SAP Shop Floor or Warehouse User 115

SAP Real Estate Management, ofňce, retail and industrial 14
property mgmt

Celkem nově pořizovaných licencí SAP 660

SAP NetWeaver Single Sign - On (l pack á 50 users) l

Afaria pro správu mobilních zařízení 300

Celkem nově pořizovaných licencí 961

Typ licence SAP Počet

SAP Payroll Processing (500 kmenových záznamů) 6

2



T
l

1.3 Na základě výše uvedeného se článek Ill. odst. 3.1.1 Smlouvy se ruší a nahrazu.je tímto
novým zněním:

,,3.1.1 Celková cena plnění dle této Smlouvy vychází z předpokladu následujících nákladů
za jednotlivé sledované položky plnění vykazované v jednotlivých kvartálních
akceptačních protokolech plnění služby:

ČÍS!O Položka Celkem bez DPH
položky

8 CELKEM 535 262 848 Kč

Článek III. odst. 3.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

,,3.2 Celková cena plnění (dále jen ,,Cena služeb EKIS") za dobu účinnosti Smlouvy dle ČI.
10 odst. 10.1 Smlouvy činí 535 262 848 KČ bez DPH (slovy pět set třicet pět milionů čtyři
dvě stě šedesát dva tisíce osm set čtyřicet osm korun českých). Celková cena za předmět
plnění bez DPH je stanovena jako cena maximální a nepřekročitelná.

Článek III. odst. 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

,,3.3 Cena služeb EKJS je splatná v kvartálních splátkách, které za období od l. 10. 2012
do 30. 6. 2013 činila 27 540 696,83 KČ bez DPH (slovy:
dvacetsedmmilionupětsetčyřicettisícšestsetdevadesátšest korunčeských, 83/100), tj.
33 048 836,20 KČ včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 20%) a 33 324 243,16 KČ (při sazbě
DPH ve výši 21%); za období od l. 7. 2013 do 30. 9. 2013 v důsledku změn daných

3



r

Dodatkem č. l Smlouvy činila 28 453 093,50 KČ bez DPH (slovy:
dvacetosmmilionůčtyřistapadesáttřitisícedevadesáttňkorunyčeské, 50/100) tj.
34 428 243,14 KČ včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%) (slovy:
tňcetčtyřimilionyčtyřistadvacetosmtisícdvěstěčNřicettňkomnyčeské, 14/100); za období od
l. 10. 2013 do 31.3.2014 v důsledku změn daných Dodatkem č. 2 a č. 3 Smlouvy Činila
30,133.384,64 KČ bez DPH (slovy:
třicetmilionůjednostotňcettřitisícetřistaosmdesátčtřikorunyčeské, 64/100) tj. 36 461 395,42
KČ včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%) (slovy:
tňcetšestmilionůčtyřistašedesátjedentisíctňstadevadesátpětkorunčeských, 42/100); za
období od l. 4. 2014 v důsledku změn daných Dodatkem č. 4 Smlouvy činí 30,326.741,23
KČ bez DPH (slovy: tňcetmilionůtřistadvacetšesttisicsedmsetčtyřicetjednaorunačeská,
23/100) tj. 36 695 356,89 KČ včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%) (slovy:
třicetšestn)ilionůšestsetdevadesátpěttisictřistapadesátšestkorunčeských, 89/100), přičemž
v případě, že Objednatel nevyčerpá alikvótní část ze Služeb podpory rozvoje EKIS dle ČI. I
odst. 1.3 Smlouvy připadající poměrně na fakturovaný kvartál, zvyšuje se o cenu těchto
nečerpaných Služeb podpory rozvoje EKIS úměrně splátka zbývajících Služeb podpory
provozu EKIS v daném kvartále, resp. v případě, že Objednatel vyčerpá vice než alikvótní
část ze Služeb podpory rozvoje EKIS dle odst. 1.3 Smlouvy připadající poměrně na
fakturovaný kvartál, snižuje se o cenu těchto přeče'paných Služeb podpory rozvoje EKIS
úměrně splátka zbývajících Služeb podpory provozu EKIS v daném kvartále. Pro vyloučení
pochybností tak Celková cena Služeb i výše kvartálních splátek zůstává po celou dobu
účinnosti Smlouvy neměnná za předpokladu, že Objednatel prostřednictvím Objednávky
nezmění rozsah poskytovaných Služeb nebo Objednatel neuplatni sankce nebo slevy z ceny
Služeb za podmínek Smlouvy. Za období od l. 10. - 3 l. 12. 2013 byl Objednatel oprávněn
kvartální splátku rozložit do dvou daňových dokladů, a to daňový doklad za období od l.
10. - 30. 11. 2013 a daňový doklad za období od l. 12. - 31. 2013, přičemž na každý
kalendářní měsíc v uvedeném daňovém dokladu, připadne částka odpovídající poměrně
částce vyplývající z příslušné kvartální splátky.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

l. Příloha č. 2 Smlouvy ,,Strategie rozvoje EKIS", se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je uvedeno v Příloze č. l tohoto Dodatku.

2. V Příloze č. 5 Smlouvy ,,Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování licence
k Software, licencované užití a údržba" se Podpříloha A nahrazuje novým zněním:

4



a) Rozsah práv užití licenci SAP ve vlastnictví MV (nabytých před platností Smlouvy):

b) Rozsah práv užití licencí nabytých na základě Smlouvy:

Typ licence SAP ', . . ' .. ,, . " '. . Počet
.h . '. ' -

SAP Application Professional User 351

SAP Application Liniited Professional User 86

SAP Application Professional user (rozpočtáři OSS MV) 80

SAP Manager Self-Service User 14

SAP Shop Floor or Warehouse User 115

SAP Real Estate Management, oRice, retail and industrial property mgmt 14

Celkem nově pořizovaných licencí SAP 660

SAP NetWeaver Single Sign - One (l pack á 50 users) l

Afaria pro správu mobilních zařízení 300

Celkem nově pořizovaných licencí 961

Typ licence SAP Počet

SAP Payroll Processing (500 kmenových záznamů) 6

3. Ostatní ustanovení Smlouvy a všechny její ostatní přílohy ve znění Dodatku č. l, č. 2 a
č. 3, zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

4. Dodatek je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 3
(slovy: tři) vyhotovení a Poskytovatel 2 (slovy: dvě) vyhotovení.

5



r
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. l - ,,Strategie rozvoje ekis".

6. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu a stává se nedílnou
součástí Smlouvy.

V Praze dne 29. 05. 2014 V Praze dne 29. 05. 2014

Za Objednatele

Česká · m's'e'swo

I Žila,
ředitel odboru provozu a rozvoje

EKIS, na základě pověření ministra
vnitra čj. MV-89575-2/EKIS-2012

ze dne 21. srpna 2012

Za Poskytovatele

závod ict
služby

Ing. Monika Jindrová, vedoucí
Odštěpného závodu ICT služby

6






































